様式第１号

応 募 申 込 書

年  月  日

 防府市長 様

所 在 地

法 人 名

代表者氏名              ㊞

 防府市スポーツセンターネーミングライツパートナー募集要項の規定に基づき、

下記のとおり申し込みます。

記

応

募

内

容

応 募 施 設

愛       称

日本語表記

英 語 表 記

愛 称 の 選 定 理 由

及び申し込みの動機

命 名 権 料

（消費税及び地方消費税を除

いた額を記載してください。）

万円（年額）

契 約 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

希 望 す る 特 典

（別紙可。）

法

人

・

団

体

情

報

法 人 名

業       種

事 業 内 容

地 域 貢 献 活 動

（実績と提案は、それぞれ分

けて記載してください。）

連 絡 先

所在地

担当者職氏名         電話